4*

Allegato N.1 alla Determinazione n. del

& % COMUNE DI L.R. N. 18/2016: "REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE — FONDO REGIONALE PER IL REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE - AGIUDU TORRAU".
i ONANI’ APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA
PRIORITA | COMPONE . |MPORTO |~ IMPORTO
n. prot. DATA EE o SUB PRIORITA' | MENSILE | SEMESTRALE RDC CAUSALE
AMMESSO| AMMESSO
290,00 € 1.740,00 € AMMESSO
1 2993 | 11/10/2021 3 3 3.4 NO
ESCLUSA VALORE MOBILIARE
2 2994 | 11/10/2021 4 3 43 - SUPERIORE
ESCLUSA VALORE MOBILIARE
3 3185 | 28/10/2021 4 2 43 SUPERIORE
290,00 € 1.740,00 € NO AMMESSO
4 3238 |03/11/2021 3 3 3.4
300,00 € 1.800,00 € AMMESSO CON RISERVA
5 3251 | 03/11/2022 1 2 23 IN ATTESA ESITO
225,00 € 1.350,00 € AMMESSO CON RISERVA
6 3260 | 03/11/2021 1 1 2.5 IN ATTESA ESITO
455,00 € 2.730,00 € AMMESSO
7 3261 | 03/11/2021 1 4 1.4 NO
ESCLUSA VALORE ISR SUPERIORE
8 3263 | 03/11/2021 4 3 43
275,00 € 1.650,00 € AMMESSO
9 3264 | 03/11/2021 1 1 15 NO




10

3265

03/11/2021

275,00 €

1.650,00 €

NO

AMMESSO

11

3266

03/11/2021

Sl

ESCLUSA

La Responsabile dell'Area Amministrativa

f.to dott.ssa Congiu Giuseppina




