

L.R. N. 18/2016: "REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE – FONDO REGIONALE PER IL REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE - AGIUDU TORRAU". APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA

n.	prot.	DATA	PRIORITÀ ISEE	COMPONE NTI	SUB PRIORITA'	IMPORTO MENSILE AMMESSO	IMPORTO SEMESTRALE AMMESSO	RDC	CAUSALE
1	2993	11/10/2021	3	3	3.4	290,00€	1.740,00€	NO	AMMESSO
2	2994	11/10/2021	4	3	4.3			-	ESCLUSA VALORE MOBILIARE SUPERIORE
3	3185	28/10/2021	4	2	4.3				ESCLUSA VALORE MOBILIARE SUPERIORE
4	3238	03/11/2021	3	3	3.4	290,00€	1.740,00€	NO	AMMESSO
5	3251	03/11/2022	1	2	2.3	300,00€	1.800,00€	IN ATTESA ESITO	AMMESSO CON RISERVA
6	3260	03/11/2021	1	1	2.5	225,00€	1.350,00€	IN ATTESA ESITO	AMMESSO CON RISERVA
7	3261	03/11/2021	1	4	1.4	455,00 €	2.730,00€	NO	AMMESSO
8	3263	03/11/2021	4	3	4.3				ESCLUSA VALORE ISR SUPERIORE
9	3264	03/11/2021	1	1	1.5	275,00 €	1.650,00€	NO	AMMESSO

10	3265	03/11/2021	2	1	2.5	275,00 €	1.650,00€	NO	AMMESSO
11	3266	03/11/2021	1	1	1.5			SI	ESCLUSA

La Responsabile dell'Area Amministrativa

f.to dott.ssa Congiu Giuseppina